
UCHWAŁA NR XLIV/366/2023 
RADY GMINY OBROWO 

z dnia 31 marca 2023 r. 

w sprawie zatwierdzenia regulaminu Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej w Obrowie z siedzibą w Dobrzejewicach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2023r. poz. 40) w związku z art. 48 ust. 11 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011r. o działalności leczniczej 
(tekst jednolity Dz. U. z 2022r. poz. 633, 655, 974, 1079, 2280,  2770 ) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się regulamin Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 
w Obrowie z siedzibą w Dobrzejewicach, który stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Traci moc uchwała nr XXXIV/257/2017 Rady Gminy Obrowo z dnia 28 grudnia 2017r. w sprawie 
zatwierdzenia Regulaminu Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 
w Obrowie z siedzibą w Dobrzejewicach. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Gminy. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Roman Skórski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 81BAF007-160D-48CE-A457-1682FED13E05. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLIV/366/2023 

Rady Gminy Obrowo 

z dnia 31 marca 2023 r. 

Regulamin Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Obrowie 
z siedzibą w Dobrzejewicach 

§ 1. Niniejszy regulamin określa tryb działania, sposób obradowania i podejmowania uchwał przez Radę 
Społeczną przy Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej w Obrowie z siedzibą 
w Dobrzejewicach, zwaną dalej „Radą”. 

§ 2. 1. Pracami Rady kieruje Przewodniczący. 

2. Podczas nieobecności Przewodniczącego, pracami Rady kieruje inny wyznaczony przez 
Przewodniczącego członek Rady, posiadający każdorazowo stosowne upoważnienie dołączane do protokołu 
posiedzenia Rady. 

3. Do zadań Przewodniczącego lub upoważnionego przez niego członka Rady należy w szczególności: 

1) ustalanie terminarza posiedzeń; 

2) przygotowywanie posiedzeń i określanie ich porządku; 

3) zwoływanie posiedzeń; 

4) reprezentowanie Rady na zewnątrz; 

5) podpisywanie uchwał, stanowisk i innych dokumentów. 

§ 3. 1. Posiedzenia Rady odbywają się stosownie do potrzeb. 

2. Przewodniczący Rady zawiadamia jej członków oraz Kierownika Samodzielnego Publicznego Zakładu 
Opieki Zdrowotnej w Obrowie  z siedzibą w Dobrzejewicach  w formie pisemnej, a gości w formie zaproszeń 
o planowanym posiedzeniu Rady na 7 dni przed terminem posiedzenia, podając dzień, godzinę oraz porządek 
obrad. 

3. Do zawiadomienia, o którym mowa w ust. 2, dołącza się w razie potrzeby niezbędne materiały 
merytoryczne, a w szczególności projekty uchwał. 

4. W celu rozstrzygnięcia spraw pilnych i niecierpiących zwłoki, Przewodniczący może przyspieszyć 
planowane posiedzenie lub zwołać dodatkowe posiedzenie Rady, zawiadamiając o powyższym fakcie 
członków Rady telefonicznie bez zachowania terminu, o którym mowa w ust. 2. 

5. Posiedzenia Rady mogą być zwoływane na wniosek: 

1) Przewodniczącego Rady; 

2) Kierownika Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Obrowie z siedzibą 
w Dobrzejewicach; 

3) co najmniej 5 członków Rady. 

6. O posiedzeniach Rady zawiadamia się Kierownika Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej w Obrowie z siedzibą w Dobrzejewicach, który ma prawo uczestniczyć w każdym posiedzeniu 
Rady. 

§ 4. 1. Rada podejmuje uchwały w głosowaniu jawnym zwykłą większością głosów w obecności co 
najmniej 5 członków Rady. 

2. W przypadku równej ilości głosów decyduje głos Przewodniczącego Rady. 

3. Głosowanie tajne jest zarządzane przez Przewodniczącego w przypadku, o którym mowa 
w art. 48 ust. 2 pkt 1 lit. d ustawy z dnia 15 kwietnia 2011r. o działalności leczniczej (t.j. Dz. U. z 2022r. 
poz. 633, 655, 974, 1079, 2280,  2770) 

§ 5. Z posiedzenia Rady sporządza się protokół. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 81BAF007-160D-48CE-A457-1682FED13E05. Podpisany Strona 1



§ 6. Obsługę organizacyjną i techniczną Rady zapewnia Urząd Gminy Obrowo. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 81BAF007-160D-48CE-A457-1682FED13E05. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

W dniu  06 marca 2023r. Rada Społeczna podjęła uchwałę nr 1/2023 r.  w sprawie uchwalenia 
regulaminu Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Obrowie z siedzibą 
w Dobrzejewicach. Ww. regulamin podlega zatwierdzeniu przez podmiot tworzący. 

Mając na uwadze powyższe, podjęcie uchwały jest konieczne  i uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 81BAF007-160D-48CE-A457-1682FED13E05. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Paragraf 1
	Zalacznik 1 Paragraf 2
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 1
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 2
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 3
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 4
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 5


	Zalacznik 1 Paragraf 3
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 5 Punkt 1
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 5 Punkt 2
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 5 Punkt 3

	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 6

	Zalacznik 1 Paragraf 4
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 3

	Zalacznik 1 Paragraf 5
	Zalacznik 1 Paragraf 6

	Uzasadnienie



